
日本医学会分科会

理事長・会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます
さて,厚生労働省医政局地域医療計画課より本会宛に,今般の熊本県熊本地方を震源と
する地震にっいて医療従事者派遣の協力依頼がありました.今後,厚生労働省より派遣要
請がありました際にはご協力をお願いできれば幸いです
貴学会の会員各位に周知いただけますよう,よろしくぉ願いします

被災地への医師等の医療従事者の派遣について(周知依頼)

医学会発第4号

平成28年4月15日

なお,詳細は,厚生労働省医政局地域医療計画課(担当:曽川・小谷電話:03'5253'Ⅱ11
(内2茄8,4130))にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

本件の担当:日本医学会長門

03-3946・2121 (内 2041)

ー
ー
ー
●
.
ー
ー

ー
」
}

巨
一
.
旺

三
太
費
一

一
畢
1
L
-

、
医
雄
本
高

膚
一
.
、
共


